
Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657-3652 – 3949 – 3686-3688 
Fax:  +39 075 585 3654 
 dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 -3604 

Dipartimento di Eccellenza 2023-2027 

 

 

 
 

 
        Decreto n. 176/2025 

                                                                                                      IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. 172/2025 dell’ 08.08.2025 con il quale è stata indetta una 
selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 Borsa di Studio dal 
titolo “Analisi e valutazione di tecniche di Deep Learning e Deep 
Reinforcement Learning per lo sviluppo di sistemi robotici autonomi e di 
analisi di dati eterogenei per applicazioni nel settore manifatturiero” la cui 
copertura graverà sul progetto  Contratto Red Lynx Robotics S.R.L.; 
PRESO ATTO che entro i termini previsti non è pervenuta nessuna 
domanda di partecipazione;  
RITENUTO pertanto opportuno procedere alla riapertura dei termini per la 
presentazione delle domande, al fine di garantire la copertura dell’incarico 
e il regolare svolgimento delle attività previste; 
 
 

DECRETA 
 

1. Di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 Borsa di Studio 
dal titolo “Analisi e valutazione di tecniche di Deep Learning e Deep 
Reinforcement Learning per lo sviluppo di sistemi robotici autonomi e di 
analisi di dati eterogenei per applicazioni nel settore manifatturiero” la cui 
copertura graverà sul progetto  Convenzione Red Lynx Robotics S.R.L.; 

 
2. Il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato 

al 15.09.2025 ore 12:00.  
 

3. Lo svolgimento del colloquio in modalità telematica, mediante “Aula 
virtuale” sulla piattaforma Microsoft Teams, in data 25/09/2025, con inizio 
alle ore 15:00. 
Successivamente alla data di scadenza prevista per la presentazione delle 
domande, da questa Amministrazione, verrà comunicato ai candidati, 
tramite e-mail, all’indirizzo di posta elettronica indicato nella domanda di 
partecipazione, il link all’ “Aula virtuale” a cui accedere. I candidati 
dovranno essere in possesso di un collegamento Internet con audio 
(microfono e altoparlanti) e Webcam. Il presente diario ha valore di 
convocazione formale. I candidati non reperibili in modalità “Aula virtuale” 
nel giorno ed orario suddetti saranno considerati rinunciatari e, come tali, 
esclusi dalla selezione. 

 

Oggetto: 
 
 
Riapertura termini- 
Bando di concorso 
per il conferimento di 
n. 1 borsa di ricerca 
ai sensi del 
Regolamento di 
Ateneo per il 
conferimento di 
borse di ricerca art. 
18, c.5, L.240/2010- 
D.R. n. 468 del 
03.03.2023 
 
 
Progetto: 
Convenzione Red 
Lynx Robotics S.R.L. 
per il finanziamento 
di una borsa di 
ricerca 
 
 
Resp. Scientifico: 
prof. Gabriele 
Costante 
 
Resp. Procedimento: 
dott. Giuliano 
Antonini 
 
 

 



Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657-3652 – 3949 – 3686-3688 
Fax:  +39 075 585 3654 
 dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 -3604 

Dipartimento di Eccellenza 2023-2027 

 

 

 
 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima seduta utile. 

 

   Perugia 01/09/2025 
 
       
      Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
 
           F.to Ermanno Cardelli 


		2025-09-01T10:33:58+0000
	CARDELLI ERMANNO




